MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién General de Contabilidad Publica

Versién 15.06.00

ENTIDAD : 457 GOBIERNO REGIONAL PIURA

INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios

Traspasos y Remesas Recibidas
Donaciones y Transferencias Recibidas
Ingresos Financieros

Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social
Donaciones y Transferencias Otorgadas
Traspasos y Remesas Otorgadas
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio
Gastos Financieros

Otros Gastos

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)

ESTADO DE GESTION

Por el periodo del 01 de Abril al 30 Abril de 2015

(EN NUEVOS SOLES)

Nota 36
Nota 37
Nota 38
Nota 39
Nota 40
Nota 41

Nota 42
Nota 43
Nota 44
Nota 45
Nota 46
Nota 47
Nota 48
Nota 49
Nota 50

Especifico del 01 de
Abril al 30 de Abril de
2015

0.00
4,111,782.91
97,978,525.87
9,518,204.22
323,145.82
1,678,119.31

113,609,778.13

(118,043.94)
(22,648,436.02)
(60,789,241.15)

(9,130,199.89)
0.00

0.00
(7,616,564.99)
(15,397.78)
(8,902,362.36)

(109,220,246.13)

4,389,532.00

Fecha : 18/09/2015
Hora :@ 15:16:22

Pagina: 1 del

EF-2

Acumulado del 01 de
Enero al 30 de Abril
de 2015

CONTADOR GENERAL

MAT. N°

DIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACION

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

0.00
14,171,613.92
363,047,588.33
43,901,683.38
897,599.70
6,579,205.38

428,597,690.71

(173,846.82)
(47,700,445.80)
(232,455,837.41)
(38,154,718.87)
0.00

0.00
(30,868,622.27)
(92,143.67)
(38,836,411.78)

(388,282,026.62)

40,315,664.09



